
 

 

                 TIEDOTE 

8.4.2021 

 

 

LIIKESIVISTYSRAHASTO 

Foundation for Economic Education 

Liikesivistysrahaston Kannatusyhdistys ry 

 

  

Museokatu 8 A 1, 00100 HELSINKI Puh. (09) 659 933 NDEAFIHH  FI34 1572 3000 0330 43 

www.lsr.fi lsr@lsr.fi Y-tunnus 0200105-8 
 

   

   

 

 

 

OSKARI VILAMON RAHASTO PALKITSI PARHAAT RAKENNUSALAN OPINNÄYTTEET 

 

Liikesivistysrahastoon kuuluva Oskari Vilamon rahasto palkitsee vuosittain parhaat 

edellisenä vuonna valmistuneet opinnäytteet. Vuonna 2020 palkittiin neljä väitöskirjaa sekä 

seitsemän diplomityötä.  

Väitöskirjapalkinnot myönnettiin TkT Vincent Kuolle (AY Rakennustekniikan laitos, Heikki 

Pentin rahaston nimikkopalkinto), TkT Mikko Kylliäiselle (TY Rakennetun ympäristön 

tiedekunta), TkT Freja Ståhlbergille (AY Arkkitehtuurin laitos) ja TkT Pia Taljalle (AY 

Rakennetun ympäristön laitos).  

Väitöskirjapalkinto on määrältään 3 500 euroa. 

  

Rahaston diplomityöpalkinnot myönnettiin DI Matias Ingmanille ja DI Anni Juvakoskelle 
(AY Rakennetun ympäristön laitos), DI Maija Kruusille (TY Rakennetun ympäristön 

tiedekunta), arkkitehti Lassi Luotoselle ja arkkitehti Benjamin Schulmanille (AY 

Arkkitehtuurin laitos), DI Annukka Säätelälle (TY Rakennustekninen osasto) ja arkkitehti 
Tino Toivoselle (OY Arkkitehtuurin yksikkö).  

Diplomityöpalkinto on määrältään 2 000 euroa. 

 

Oskari Vilamon rahasto - rakennusalan kehittäjä 

Liikesivistysrahastoon kuuluvan, talousneuvos Oskari Vilamon nimeä kantavan rahaston 

tarkoituksena on edistää rakentamisen korkeampaa tutkimusta. Lemminkäinen perusti 

rahaston vuonna 1985 ja nimesi sen yhtiön historian keskeisen hahmon Oskari Vilamon 

mukaan. Oskari Vilamon rahasto on myöntänyt opinnäytepalkintoja vuodesta 1993 lähtien. 

YIT on tukenut rahastoa vuodesta 2018 alkaen. Yhteensä rahasto on palkinnut 63 

väitöskirjaa, 20 lisensiaatin työtä sekä 149 diplomityötä vuoden 2020 palkinnot mukaan 

lukien. 

Oskari Vilamon rahasto on Liikesivistysrahaston erikoisrahasto. 

 

LISÄTIETOJA: 

https://www.lsr.fi/liikesivistysrahasto/oskari-vilamon-rahasto/ 

 


